Item in eadem capella est frustum quoddam suae pars columnae. ad quam
Christus ligatus fuit in domo pylati flagellatus. et est indul. ibi ple. et c.
Illiud quoddam eiusdem columnae frustum equalis magnitudinis est Roma
ad sanctam praxedem. **I**tem aliud simile frustum est lugduni in eccles-
ia maiori. **I**tem aliud est altare in dicta capella ad sinistram maioris
altaris. ubi longo tempore sancta crux stetit integra et tota postquam a
sancta Helena fuit inuenta. **E**sque ibi pars quedam eiusdem sancte crucis
reservata. Ibi est indul. septennis. **I**tem in medio illius capelle est la-
pis quidam rotundus ex marmore. et est ibi locus ubi dominica crux suppo-
rita cuiusdam mulieris defuncte per eius resuscitationem a ceteris fuit discreta. q
ibi etiam repente fuerunt. et est ibi indulgentia septennis.

Item ipsum egressi capellam. duos alios ex marmore reperimus lapis-
des albos et rotundos. in quorum altero est locus ubi Christus post suam resur-
rectionem apparuit marie magdalene in specie ortulanii. in altero vero
locus ubi ipsa stetit quando nomine suo vocata respondit Raboni et c.
Ibi iterum est indulgentia septennis.

Inde procedendo in templo. aliam quandam intrauimus capellam in rus
pe quadam edificata. unum habentem altare ducatur. ibi est locus ille. ubi
Christus mansit detenus donec crux sibi pararetur. Ibi iterum indulgen-
tia est septennis et c.

Inde prope alia est quedam capella unicum habens altare. ibi est locus
ille. ubi crucifixores Christi. diviserunt sibi vestimenta sua. sortem mittentes
super ea. **E**t est iterum septennis indulgentia.